



**PLAN ORGANIZOWANIA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ NA OKRES OD 1.07.2023 R. - 30.09.2023 R.**

LP.	Działanie	Termin/godz./miejsce	Adresaci	Partnerzy planowani
1.	"Rodzinne lato z mamą i tatą" - Projekt z zakresu organizowania alternatywnych form spędzania czasu wolnego w formie pikniku plenerowego dla mieszkańców Koszalina (rodziny z dziećmi). W trakcie wydarzenia organizowanego wraz ze Stowarzyszeniem "Mama w Mieście Koszalin" uczestnicy będą mieli możliwość wzięcia udziału w animacjach (zumba, zabawy integracyjne, konkursy), warsztatach kreatywnych.	09.07.2023 r. godz.11.00-14.00 ul. Rekreacyjna, Koszalin	Mieszkańcy Koszalina: rodziny z dziećmi, seniorzy	- grafik - wolontariusz - Stowarzyszenie Mama w Mieście Koszalin
2.	Spotkanie sieciujące ngo - spotkanie podsumowujące projekt Centrum Usług Społecznych - omówienie sukcesów i trudności powstałych w trakcie trwania projektu, dobre praktyki, tworzenie nowej ścieżki współpracy po zakończeniu projektu.	07.09.2023r. godz. 11.00 - 14.00 kawiarnia "Loft 7"	Przedstawiciele organizacji pozarządowych z Koszalina	- Fundacja Zdążyć z Miłością - Stowarzyszenie Mama w Mieście Koszalina -Stowarzyszenie Koszaliński Klub "Amazonka" - Sanow - Rad Tax - Opieka Ty i Ja
4.	"Pożegnanie wakacji" - Projekt z zakresu organizowania alternatywnych form spędzania czasu wolnego w formie	02.09.2023 r godz. 11.00 -14.00	Mieszkańcy Koszalina, rodziny z dziećmi	- Mama w Mieście Koszalin - MEC Koszalin

	<p>pikniku plenerowego dla mieszkańców Koszalina (rodziny z dziećmi). W trakcie wydarzenia organizowanego wraz ze Stowarzyszeniem "Mama w Mieście Koszalin" oraz innymi partnerami uczestnicy będą mieli możliwość wzięcia udziału w animacjach dla dzieci oraz dla dorosłych, przewidziane jest także ognisko z kiełbaskami.</p>			<ul style="list-style-type: none"> <li>- Stowarzyszenie Grot</li> <li>- Młodzi Dla Przyszłości</li> </ul>
<p><b>5.</b></p>	<p>Udział osł w pracach zespołu ds promocji rodzicielstwa zastępczego</p>	<p>cały kwartał</p>	<p>Mieszkańcy Koszalina</p>	<p>- kościoły i związki wyznaniowe</p>